
 

 

Freie Universität Bozen 

Libera Università di Bolzano 

 

 

www.unibz.it 

info@unibz.it 

Universitätsplatz 1 

Piazza Università 1 

39100 Bozen / Bolzano · IT 

Postfach / Casella postale 276 

T: +39 0471 011 000 

F: +39 0471 011 009 

 Sparkasse / Cassa di Risparmio 

IBAN · IT67 P060 4511 6190 0000 0009 000 

Swift Code · CRBZIT2B107 

 

Steuernummer / Codice fiscale 

94060760215 

  

 

UFFICIO ACQUISTI 

PUBBLICAZIONE DELLA COMPOSIZIONE 
DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E 
DEI CURRICULA DEI SUOI COMPONENTI 

AI SENSI DELL’ART. 29, COMMA 1 DEL 
D.LGS. N. 50/2016 

 UFFICIO ACQUISTI 

VERÖFFENTLICHUNG DER 
ZUSAMMENSETZUNG DER 

BEWERTUNGSKOMMISSION UND DER 
CURRICULA DER MITGLIEDER 

DERSELBEN IM SINNE VON ART. 29 
ABS. 1 DES GVD NR. 50/2016 

della procedura negoziata sotto soglia 
europea 

 für das Verhandlungsverfahren unter 
EU-Schwelle 

del servizio di front e back office (lotto 1) 
e reception welcome desk (lotto 2) 

 für den Front & Backoffice (Los 1) und 
den Welcome Desk Dienst (Los 2) 

Lotto 1 / Los 1: IDO 5927 – CIG 8483493FE0 

Lotto 2 / Los 2: IDO 5928 – CIG 8483502750 

   

Premesso che la procedura della gara in oggetto 
è stata indetta in data 30.10.2020, 

 Vorausgeschickt, dass die im Betreff genannte 
Ausschreibung am 30.10.2020 veranlasst 
wurde, 

si pubblica ai sensi dell’art. 29, comma 1 del 
D.Lgs. n. 50/2016 la composizione della 
commissione di valutazione, nominata con lettera 
dd. 24.11.2020, n. prot. 24570/20: 

 wird im Sinne des Art. 29, Abs. 1 des GVD Nr. 
50/2016 die Zusammensetzung der 
Bewertungskommission bekanntgegeben, die 
mit Schreiben vom 24.11.2020 Prot. Nr. 
24570/20 ernannt wurde: 

Presidente della commissione di valutazione / Vorsitzender der Bewertungskommission 

   
Dott.ssa Ingvild Unterpertinger 

 
Membro della commissione di valutazione / Mitglied der Bewertungskommission 

 
Geom. Roman Schwienbacher 

 
Membro della commissione di valutazione / Mitglied der Bewertungskommission 

 
Dott.ssa Doris Mair am Tinkhof 

 

Si allegano i curricula dei componenti della 
commissione di valutazione. 

 Es werden die Curricula der Mitglieder der 
Bewertungskommission beigelegt. 

 

Bolzano/Bozen, lì/am 26.11.2020 

  

Il RUP / Der EVV 
Dott. Michael Peer 

 


		2020-11-30T12:29:55+0100
	Peer Michael




